
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                    ANO VI - Nº. 075  - PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 20 DE MAIO DE 2015 

PORTARIA Nº 167/2015-GP DE 18 DE MAIO DE 2015 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município e tendo em vista o que consta do 
artigo 15 e §§ do Regime Jurídico Único dos Servidores Municipais, instituído pela Lei nº 230, de 30 
de dezembro de 1997 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º RELOTAR, na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, o servidor MOISES AMARO 
SILVINO, mat. 4144, atualmente lotado na Secretaria Municipal de Educação. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá-
rio. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 18 de maio de 2015. 
 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
___________________________________________________________________________________ 

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                   COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 021/2015 
 
O Pregoeiro da PMPF/RN torna público que no dia 02 de Junho de 2015, às 09h00min, fará Licitação 
na modalidade Pregão Presencial – SRP do tipo menor preço por item para a CONTRATAÇÃO DE 
MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA REALIZAR O SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE 
PRÓTESES DENTÁRIA TOTAL SUPERIOR E/OU INFERIOR E PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL DE METAL – 
PPR DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL. O Edital poderá ser obtido na 
sala de licitações no endereço Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN – CEP: 
59.218-000 no horário das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min ou ainda por meio 
de solicitação via e-mail: cplpassaefica@hotmail.com. 
 
                                              Passa e Fica/RN, em 19 de Maio de 2015. 
                                                        Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                       Pregoeiro Oficial 
___________________________________________________________________________________ 
                                                  ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                  RETIFICAÇÃO ALTERAÇÃO DE DATA 
                                                        CARTA CONVITE Nº 007/2015 
 
No aviso de licitação da Carta Convite nº 007/2015, publicado no Diário Oficial do Município, edição 
nº 073 de Sexta Feira 15 de Maio de 2015, cujo objeto a Contratação exclusiva de microempresa ou 
empresa de pequeno porte especializada para realizar a urbanização da Rua 7 de Setembro localizada 
na zona urbana deste Município, foi alterada a data para Recebimento dos envelopes de Habilitação 
e Proposta de Preços para o dia 01 de Junho de 2015 às 09:00 horas. 
 
                                                    Passa e Fica/RN, 19 de Maio de 2015. 
                                                        Elayne Dinara Cordeiro da Silva 
                                                                     Presidente da CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                        DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                     CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                     COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                     PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                           JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                     JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                 IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO                            ATOS DO PODER EXECUTIVO 

       SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 


